



M jak Moskwa / Justyna Homa /



M jak Moskwa / Justyna Homa / źródło: www.super-nowa.pl

Większości Polaków Robert Moskwa kojarzy się z postacią sympatycznego lekarza z „M jak miłość”. To właśnie dzięki roli Artura Rogowskiego zyskał popularność i sympatię milionów Polaków. Do Radziechów, miejscowości na Żywiecczyźnie przyjechał już po raz drugi, ale z miejscowymi dziećmi miał okazję spotkać się po raz pierwszy.

- Nie tak dawno dowiedziałem się od znajomych, że do naszej miejscowości przyjeżdża Robert Moskwa. Zrodził się więc pomysł, aby zorganizować spotkanie z aktorem w naszej szkole - wyjaśnia Bolesław Słomiński, tutejszy nauczyciel historii.

Robert Moskwa przyjechał w odwiedziny do swego znajomego, mieszkającego w Radziechowach. Obaj panowie poznali się dzięki wspólnej pasji i zamiłowaniu do japońskiej sztuki walki, karate. Weekendowy pobyt w Beskidach zaplanowano bardzo intensywnie. Wizyty w Klubach Sportów i Sztuk Walki „Arawashi”, działających w gminach powiatu żywieckiego, spotkania z dziećmi i młodzieżą oraz udział w treningach, to tylko niektóre z zaplanowanych atrakcji. Na przyjazd znanego aktora, młodzież ze szkoły w Radziechowach przygotowała się solidnie. Po krótkim programie artystycznym zorganizowano mini-konferencję, w której gradem pytań zasypano aktora. Ten nie ukrywał lekkiej tremy.

- Mimo, iż udzieliłem wielu wywiadów i brałem udział w licznych konferencjach, to zawsze czuję lekkie napięcie. Podobnie jest dzisiaj - mówił podczas konferencji aktor, odpowiadając na dociekliwe pytania uczniów.

Warto również wspomnieć, że w tutejszej szkole od jakiegoś czasu funkcjonuje gazetka „Nasza” oraz telewizja „Tutaj”, w których młodzież szkoli się na przyszłych dziennikarzy. Mini-konferencja z udziałem znanego aktora była pierwszym wyzwaniem dla amatorów dziennikarstwa. Na zakończenie aktor zaprezentował kilka elementów karate, którą to sztukę walki trenuje od siedemnastego roku życia. Rozdanie autografów zwieńczyło sobotnie spotkanie ze znanym serialowym doktorem, który za rok obiecał powtórny wizytę.



Obrazy

